



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 4ABAB2F5-B5F1-48D6-9498-FF1ADAE95006
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202102314
 Folio interno: 33923092 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2016-05-20T09:17:46

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501032344955	YOGHURT SOLIDO FUNCIONAL CIRUE	1.00	pza	\$ 31.19	\$ 31.19
7501216819804	CREMA NATURAL AGUASCALIENTES 2	1.00	pza	\$ 11.95	\$ 11.95
7622210265890	QUESO BRICK PHILADELPHIA 210 G	1.00	pza	\$ 21.90	\$ 21.90
7501293500541	ARACHERA MARINADA LIG. 600GRS	1.00	pza	\$ 128.90	\$ 128.90
0000075002343	ACEITE VEGETAL MIXTO 1.2.3. 1	2.00	pza	\$ 18.50	\$ 37.00
7501018314514	PASTA FIDEO . LA MODERNA 220	1.00	pza	\$ 4.90	\$ 4.90
7503003778721	ACEITUNA RODAJA CAMPOLIVA 440	1.00	pza	\$ 35.00	\$ 35.00
7501055334988	TEA VERDE LIMON LIGHT CON JUGO	1.00	pza	\$ 11.00	\$ 11.00
7501010791689	GELATINA DE AGUA SABOR PINA K	1.00	pza	\$ 6.90	\$ 6.90
7501010793461	GELATINA DE AGUA SABOR FRESA	1.00	pza	\$ 6.90	\$ 6.90
7501010793478	GELATINA DE AGUA SABOR UVA KE	1.00	pza	\$ 6.90	\$ 6.90
7501010793485	GELATINA DE AGUA SABOR LIMON	1.00	pza	\$ 6.90	\$ 6.90
0094331375203	AVENMA INSTANTANEA MIEL CON NU	1.00	pza	\$ 32.22	\$ 32.22
2621319000000	HABA ENCHILADA MILY 1 KG	0.236	kg	\$ 73.35	\$ 17.31

Ticket: 5301320186570471387874

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON 93/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición
 Método de pago: EFECTIVO

SUBTOTAL: \$ 358.97
 DESCUENTO: \$ 0.00
 IEPS (8.00 %): \$ 3.96
 TOTAL: \$ 362.93

Sello Digital del CFDI:

c8TheiPEbigNmhp3nAk/WvPyBKAZ3cxm2h5QkCxpLp8Nzt6jUD7sE/3Dos1KhLZdytv3POAWIh/YddkAH53sUch5m5e+uBMBAYomp5lvKQxMvome0yE0QBv4rmeU173xwj9RzujKusmZezurd9i5KjNN4uWr7MSDvV3Q1Qf9Q=

Sello del SAT:

PCaAfgmgJbqPH4kpz4tRi3XvrkofbLsSmk4QVs+TC0BFsSlu7nvLMSKxZI9Itk9FSF7IA6X96wJQUjJR8v6IX2H3vbiCDjyCkwJeuH7I1ojmgDI/BaxMGHqEo7OGabx7JfQe3LYl/qp0DweBRhf5AQ8TJFCGxK5Dp/D7AY8Z6i8=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|4ABAB2F5-B5F1-48D6-9498-FF1ADAE95006|2016-05-20T09:18:39|c8TheiPEbigNmhp3nAk/WvPyBKAZ3cxm2h5QkCxpLp8Nzt6jUD7sE/3Dos1KhLZdytv3POAWIh/YddkAH53sUch5m5e+uBMBAYomp5lvKQxMvome0yE0QBv4rmeU173xwj9RzujKusmZezurd9i5KjNN4uWr7MSDvV3Q1Qf9Q=|00001000000202639096||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202639096

Fecha y hora de certificación: 2016-05-20T09:18:39



Este documento es una representación impresa de un CFDI



SUC I F O N
Blvd. Jose L. Landa No. 4137
Col. Jardines de Jerez
Leon Guanajuato CP 37229

Tiendas Comercial Mexicana S.A. de C.V.
Av. Revolucion # 780 Mod 2 Col. San Juan
Mexico DF, CP 03730
RFC TCM951030A17

Regimen de las personas morales titulo II LISR

Cliente MONEDERO NARANJA PAYBACK
Tarjeta: **** * 5195

19/mayo 2016

CANT	SKU	ARTICULO	PRECIO REGULAR	PRECIO OFERTA	TOTAL
0.44	186	BROCOLI 1 KG.	20.90		9.20
0.4	398	JITOMATE SALADE 1	18.20		7.28
0.305	005	ZANAHORIA 1 KG.	12.20		3.72
0.44	710	LIMON AGRIO 1 KG.	34.90	27.20	11.97
0.575	032	AGUAC HASS 1 KG.	39.90		22.94
0.585	589	PAPA CAMBRAY 1 KG	24.20		14.16
0.37	657	PEPINO 1 KG.	13.90	10.00	3.70
0.955	236	MELON VALENCIAN 1	21.60		20.63
1	104	NARANJA NADA LATA 2	5.50		5.50
1	164	PORTABELLINI ENTERO	40.50		40.50
0.37	350	JITOMATE BOLA 1 K	20.10		7.44
1	905	LECHUGA TRIO EVA	26.80		26.80
1	001	PANZITA COCIDA 1 KG	59.90		59.90
0.458	009	MILANESA DE POLLO	121.90		55.83
1	139	VERDOLAGAS 1 PZA	13.00		13.00
1	005	LACTEO FERMENTADO N	25.80		25.80
1	908	AGUA MINERAL MINERA	18.20	15.10	15.10
1	011	HUEVO BLANCO SAN JU	22.00	19.80	19.80
2	034	LECHE ENTERA ULTRAP	15.38		30.76

IVA 16% 2.84

TOTAL \$ 394.03

TARJETA CREDITO BANAM 2990 AUTO 172882 394.03

TE ABONAMOS EN MONEDERO NARANJA PAYBACK		
1 PUNTO X \$20 DE COMPRA		19
3 PUNTOS EN PROD SELECC ABARROTES		3
3 PUNTOS PROD SELECC REFRIGERADOS		6
TOTAL PUNTOS PAYBACK	\$2.80 =	28

*** PAGA MENOS Y LLEVA ALGO MAS ***	
MONEDERO NARANJA PAYBACK	2.80
OFERTAS Y DESCUENTOS	10.13
AHORRASTE	12.93

Articulos 20
19/May/16 17:01:04 143 2962 17 158

Le Atendio: J. VIOLETA ARENAS AVITIA



5711320186552248787379

ATENCION A CLIENTES 01800-25-00-123
SERVICIO A DOMICILIO 01800-17-00-123
www.comercialmexicana.com.mx

SE ABONARON
6 TIMBRES TEFAL Y ALESSI

SE ABONARON		
TEFAL Y ALESSI	SALDO	TIMBRES
SALDO	6	
PUNTOS PAYBACK	\$0.00	
EQUIVALE A \$104.30 PESOS	1,043	PUNTOS

INFORME DE COMISIÓN

Jefe inmediato: C.C SAUL BECERRA NEGRETE

Fecha de
Elaboración: 11/07/2016

Consecutivo
por Área: 20256

Delegación : E011 GUANAJUATO, GTO

Área de Adscripción: SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

Comisionado:	<u>RANGEL</u>	<u>ROSALES</u>	<u>RAUL</u>
	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre (s)

Periodo: 19 Y 20 DE MAYO DE 2016

Lugar: LEON, GTO

Objeto de la Comisión: COMISIONADO AL MUNICIPIO DE LEON PARA LLEVAR DOCUMENTACION OFICIAL A LAS OFICINAS DE LA SEMARNAT, ASI COMO TAMBIEN LLEVAR DOCUMENTACION A LAS OFICINAS DEL SAT,

Síntesis: SE ENTREGO DOCUMENTOS OFICIALES EN LAS OFICINAS DE LA SEMARNAT, ASI COMO TAMBIEN DOCUMENTACION A LAS OFICINAS DEL SAT.

Conclusión: SE ENTREGARON LOS DOCUMENTOS EN TIEMPO Y FORMA

Resultados Obtenidos: SE ENTREGO EL DOCUMENTO OFICIAL PARA LA PROXIMA REUNION DE LA CICUR DE LAS AUTORIDADES AMBIENTALES. ASI COMO TAMBIEN SE REALIZO EL TRAMITE DE LA FIRMA FIEL

Contribución: DE ACUERDO A LA LEGISLACION AMBIENTAL FEDERAL

Atentamente


Nombre y Firma

RAUL RANGEL ROSALES

Vo.Bo.

Nombre y Firma

C.C SAUL BECERRA NEGRETE

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.